
Saasteloa väljastamisteated

Avaldamise algus: 18.07.2014

Keskkonnaamet  teatab  lähtuvalt  välisõhu  kaitse  seaduse  §  83  lõikest  1,  et  väljastas  keskkonnamõju

hindamist  algatamata  muudetud  välisõhu  saasteloa  nr  L.ÕV.JÕ-35667  ettevõttele  AS  PUIT-PROFIIL

(registrikood 10210365, aadress J.Kuperjanovi 16 48105 Põltsamaa linn). Välisõhu saasteluba väljastatakse

Põltsamaa linnas, J. Kuperjanovi tn 16 maaüksusel (katastritunnus 61701:006:0150) ja J. Kuperjanovi tn 18

(katastritunnus 61701:006:0028) maaüksustel asuvatele saasteallikatele. 

Kavandatav tegevus ei  kuulu  keskkonnamõju hindamise ja  keskkonnajuhtimise seadus §  6  lõike 1  ega

Vabariigi  Valitsuse  29.08.2005  määruse  nr  224  ”Tegevusvaldkondade,  mille  korral  tuleb  anda

keskkonnamõju  hindamise vajalikkuse eelhinnang,  täpsustatud loetelu”  loetellu,  mistõttu  ei  olnud vajalik

algatada keskkonnamõju hindamist või kaaluda selle vajalikkust eelhinnanguga. 

Ettevõtte  põhitegevusala  on  muude  ehituspuusepa-  ja  tisleritoodete  tootmine  (EMTAKi  kood  16239).

Ettevõtte tootmisterritooriumil on 4 saasteallikat, milleks on kaks katlamaja korstnat, kütusesilo tsüklon ja

teritusruumi  väljatõmbeava.  Ettevõtte  territooriumil  on  kaks  katlamaja.  Uude  katlamajja  on  planeeritud

puiduküttel töötav katel ARITERM BIO, mille summaarne soojussisendile vastav nimisoojusvõimsus on 2,78

MW. Kütusena kasutatakse ligikaudu 5105 tonni  puidujäätmeid (saepuru,  höövlilaast  jne) aastas.  Vanas

katlamajas  paikneb  puiduküttel  töötav  katel  LAKA  PS,  mille  summaarne  soojussisendile  vastav

nimisoojusvõimsus  on  1,11  MW.  Kütusena  kasutatakse  ligikaudu  2040  tonni  puidujäätmeid  (saepuru,

höövlilaast jne) aastas. Põletusseadmete summaarne nimisoojusvõimsus kokku on 3,89 MW. Kütusesilo on

automaatne katla etteandesüsteem, millele on rajatud torustik ja mille kaudu transporditakse saepuru ja

höövlilaast puruventilaatori abil kütusesilosse ja sealt edasi koldesse. Vana katlamaja kütusesilole on rajatud

kinnine  retsirkulatsioonisüsteem,  mistõttu  sealt  välisõhku  tahkeid  osakesi  ei  juhita.  Uue  katlamaja

kütusesilole on paigaldatud tahkete osakeste heitkoguse vähendamiseks tsüklon, mille efektiivsus on 95%.

Uue katlamaja kütusesiloga on ühendatud puidutöötluspinkide (ühepoolne lintsaag, neljapoolne höövelpink,

karusell-freespink  ja  otsamissaag)  ventilatsioon.  Lisaks  toodab  ettevõte  liimpuitu,  mistõttu  kasutab  oma

tegevuses liimimiseks ja puidutöötluspinkide terade teritamisel pindade puhastamiseks vesialusel kemikaale

kokku 89,338 tonni,  millest eraldub maksimaalselt  1,764 tonni lenduvad orgaanilised ühendid. AS PUIT-

PROFIIL tootmisterritoorium asub kahel kinnistul, J. Kuperjanovi tn 16 ja J. Kuperjanovi tn 18 maaüksused

paiknevad 100% tootmismaal. Ettevõtte tootmisterritooriumi ümbritseb põhjast tootmis- ja ärimaa, lõunast ja

läänest transpordimaa. Kagu suunal paikneb katastrisse kandmata maa. Lähim elamu asub ligikaudu 130 m

kaugusel põhja suunas lähimast saasteallikast. Kaitstavad loodusobjektid territooriumil ja selle ümbruses

puuduvad. 

Väljastatav luba nr L.ÕV.JÕ-35667 on tähtajatu kehtivusega. 

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Jõgeva-Tartu

regiooni Tartu kontoris (Aleksandri 14, 51004 Tartu, tartu@keskkonnaamet.ee, 730 2240). Digitaalselt on

dokumendid  kättesaadavad  Keskkonnaameti  dokumendiregistrist  aadressil  http://sadr.keskkonnaamet.ee/

index.php?id=10535. Välisõhu saasteluba nr L.ÕV.JÕ-35667 on kantud keskkonnalubade infosüsteemi ja on

nähtav aadressil https://eteenus.keskkonnaamet.ee/. 


